

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Průleh 1 a příkop 3 včetně doprovodné zeleně, C2 v k.ú. Růžová (MNP)

KSO: 822 29

Místo: Růžová

CC-CZ:

Datum: 02.08.2017

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

AZ Consult spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-263 824,28

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	-263 824,28	21,00%	
	snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-319 227,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 03 - Průleh 1 a příkop 3 včetně doprovodné zeleně v k.ú. Růžová

Objekt:

MNP SO 02,03

Místo:

Růžová

Datum:

02.08.2017

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AZ Consult spol.s.r.o.

Uchazeč:

EUROVIA CS. a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Méněpráce celkem

-263 824,28

HSV - Práce a dodávky HSV

-263 824,28

-263 824,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 03 - Průleh 1 a příkop 3 včetně doprovodné zeleně v k.ú. Růžová

Objekt:

MNP SO 02,03

Místo:

Růžová

Datum:

02.08.2017

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AZ Consult spol.s.r.o.

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-60,000	30,00	-1 800,00
			25*1,2*2 "přeložka napaječky"		60,000		
16	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-60,000	10,00	-600,00
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-30,000	25,00	-750,00
			25*1,0*1,2 "přeložka napaječky"		30,000		
44	K	180405111	Založení trávniku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-240,000	12,50	-3 000,00
PP			Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5				

PSC		Poznámka k souboru cen:					
VV		1. V cenách jsou započteny i náklady pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno a substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci c) vlnletí a zalévání: tato práce se oceňuje cenami části C02		240,000			
45	M	592282800	tvárnice zatravňovací TBM 60x40x10 cm šedá	kus	- 1 218,000	98,80	-120 338,40
PP		Prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové tvárnice zatravňovací - šedá TBM 60 x 40 x 10					
VV		240*5		1 200,000			
VV		1200*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		1 218,000			
46	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-240,000	6,00	-1 440,00
		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-100 do +/-150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
47	K	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-240,000	10,00	-2 400,00
PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
48	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-240,000	1,75	-420,00
PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
49	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	-3,600	80,00	-288,00
PP		Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotrava běžná					
VV		240*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,600			
62	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-2,500	400,00	-1 000,00
		25,0*1,0*0,1 "přeložka napaječky"		2,500			
66	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	-25,000	255,00	-6 375,00
VV		ODPOČET PŘÍPOJKY K NAPAJEČCE		25,000			
67	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	-25,375	70,00	-1 776,25
VV		ODPOČET PŘÍPOJKY K NAPAJEČCE		25,375			

83	K	89223312R	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	-25,000	55,00	-1 375,00
VV			ODPOČET PŘÍPOJKY K NAPAJEČCE		25,000		
84	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	-25,000	40,00	-1 000,00
VV			ODPOČET PŘÍPOJKY K NAPAJEČCE		25,000		
88	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	-25,000	40,00	-1 000,00
PP			Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm				
VV			25		25,000		
89	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-25,000	25,00	-625,00
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm				
VV			25		25,000		
90	K	P.C.002	Přesunutí napaječky	soubor	-1,000	15 000,00	-15 000,00
11	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-24,000	104,80	-2 515,20
			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-24,000		
12	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-24,000	15,00	-360,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-24,000		
21	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-20,400	30,00	-612,00
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-20,4		
22	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-20,400	10,00	-204,00
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-20,400		
56	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-24,000	19,70	-472,80
			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-24,000		

59	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-24,000	5,00	-120,00
			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-24,000		
60	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-4 190,724	10,40	-43 583,53
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
61	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-6,600	66,80	-440,88
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-6,600		
63	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-3,300	66,80	-220,44
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tr. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-3,300		
64	M	583373310	štěrkopisek (Bratčice) frakce 0-22	t	-6,600	150,80	-995,28
PP			Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky frakce 0-22 pískovna Bratčice				
			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-6,6		
76	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-0,660	400,00	-264,00
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm				
			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-0,66		
84	K	871321221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 9,5 mm	m	-6,000	575,00	-3 450,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-6,000		
85	M	2861362R	potrubí PEHD d 160, SDR 17, PE 100 - typ 2	m	-6,090	650,00	-3 958,50
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-6,090		
86	K	87132122R	Demontáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 9,5 mm vč. likvidace	m	-6,000	150,00	-900,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-6,000		
87	K	877321101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 160	kus	-6,000	400,00	-2 400,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘELOŽKY VODOVODU		-6,000		

88	M	471604511	BE d160, lemový nákrůžek na tupo dlouhý	kus	-2,000	600,00	-1 200,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-2,000		
89	M	471609010	BFL DN150/ 160, PP příruba s ocel. výztuhou na tupo	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-2,000		
90	M	612691	BM d160 spojka s lehce vyrazitelným dorazem PE 100, SDR 17	kus	-2,000	1 250,00	-2 500,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-2,000		
91	K	877321110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub D 160	kus	-4,000	480,00	-1 920,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-4,000		
92	M	615275	elektrokoleno 45° d160	kus	-4,000	420,00	-1 680,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-4,000		
93	K	857312121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	-2,000	750,00	-1 500,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-2,000		
94	M	560015016016	PŘÍRUBA DVOUKOMOROVÁ DN 150/ 160	KS	-2,000	2 500,00	-5 000,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-2,000		
95	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-6,000	70,00	-420,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-6,000		
96	K	892353121.2	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	-6,000	80,00	-480,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-6,000		
97	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	3 800,00	-3 800,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-1,000		
98	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	-6,000	40,00	-240,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-6,000		
99	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-6,000	25,00	-150,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-6,000		
100	K	043194000R	Laboratorní zkouška vody	Kč	-1,000	2 250,00	-2 250,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-1,000		
101	K	043194000R01	Náhradní zásobování cisternou 8-10m3	Kč	-2,000	10 000,00	-20 000,00
VV			MÉNĚPRÁCE - ODPOČET PŘÍLOŽKY VODOVODU		-2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

HPC 1 Arnoltice, C2, Průleh 1 s příkopem 3 v k.ú. Růžová

KSO: 822 29
Místo: Růžová, Arnoltice

CC-CZ:
Datum: 02.08.2017

Zadavatel:
ČR - Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Uchazeč:
EUROVIA CS, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
AZ Consult spol.s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 023 497,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 023 497,33	21,00%	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 238 431,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 02 Polní cesta C2, včetně doprovodné zeleně v k.ú. Růžová

Objekt:

HPC 1 Arnoltice, Polní cesta C2, včetně doprovodné zeleně, Průleh 1, Příkop 3 v k.ú. Růžová (VPC)

Místo:

Růžová

Datum:

02.08.2017

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

AZ Consult spol.s.r.o.

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 023 497,33

HSV - Práce a dodávky HSV

1 023 497,33

VÍCEPRÁCE

1 023 497,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 02 Polní cesta C2, včetně doprovodné zeleně v k.ú. Růžová

Objekt:

01 - Polní cesta C2, včetně doprovodné zeleně v k.ú. Růžová VÍCEPRÁCE

Místo: Růžová

Datum: 02.08.2017

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AZ Consult spol.s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

579 700,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

579 700,70

D VCP

VÍCEPRÁCE

579 700,70 VP

N56	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	292,680	19,70	5 765,80
	VV		SANACE SPODKU - ODTĚŽENÍ V DÉLCE 150M 150*4*0,45m		270,000		
	VV		ODVODNĚNÍ PARAPLÁNĚ 5* (4,2*0,9*1,2)		22,680		
N59	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	292,680	5,00	1 463,40
	VV		SANACE SPODKU - ODTĚŽENÍ V DÉLCE 150M 150*4*0,45m		270,000		
	VV		ODVODNĚNÍ PARAPLÁNĚ 5* (4,2*0,9*1,2)		22,680		
N61	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,680	66,80	1 515,02
	VV		ODVODNĚNÍ PARAPLÁNĚ 5* (4,2*0,9*1,2)		22,680		
N1	M	583439840	kameniva drcené hrubé frakce 63-125 MN	t	44,226	360,00	15 921,36
	VV		ODVODNĚNÍ PARAPLÁNĚ 22,68*1,95		44,226		
N2	K	132201102	Hloubení rýh š do 600mm v hornině tř.3 objemu přes 100m3	m3	22,680	318,00	7 212,24
	VV		ODVODNĚNÍ PARAPLÁNĚ 5* (4,2*0,9*1,2)		22,680		
N3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600mm v hornině tř.3	m3	22,680	161,00	3 651,48
	VV		ODVODNĚNÍ PARAPLÁNĚ 5* (4,2*0,9*1,2)		22,680		
N79	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4 320,000	112,90	487 728,00

VV			SANACE SPODKU - VE 3 VRSTVÁCH PO 150MM (CELKEM 450MM) 3* (360,0*4,0)			4 320,000		
N11	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	270,000	104,80		28 296,00
VV			SANACE SPODKU - ODTĚŽENÍ V DÉLCE 150M 150*4*0,45m			270,000		
VV								
N12	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	270,000	15,00		4 050,00
VV			SANACE SPODKU - ODTĚŽENÍ V DÉLCE 150M 150*4*0,45m			270,000		
VV								
N52	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	292,680	55,00		16 097,40
VV			SANACE SPODKU - ODTĚŽENÍ V DÉLCE 150M 150*4*0,45m			270,000		
VV			ODVODNĚNÍ PARAPLÁNĚ 5* (4,2*0,9*1,2)			22,680		
N9	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	soubor	0,400	20 000,00		8 000,00
VV			4x ZATĚŽOVACÍ ZK.			0,400		

			Náklady soupisu celkem (HPC 1, C2 Svodnice)					30 036,54
	D	2	Zakládání					16 778,54
N1s	K	274321118	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37 (svodnice)	m3	3,780	3 758,00		14 205,24
	VV		ocelové svodnice~10,5,*0,60*0,60			3,780		
N2s	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení (svodnice)	m2	13,320	138,00		1 838,16
	VV		ocelové svodnice"(10,5+0,60)*4*0,30			13,320		
N3s	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění (svodnice)	m2	13,320	28,00		372,96
N4s	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (svodnice)	t	0,014	25 870,00		362,18
	P		Poznámka k položce: třímeny pro svodnici					
	VV		ocelové svodnice~8*2,00*0,000888			0,014		
	D	62	Úprava povrchů vnější					13 258,00
N5s	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání - ocelová svodnice	kus	2,000	518,00		1 036,00
	P		Poznámka k položce: osazování kovových předmětů a výrobků ostatních, jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním					
N6s	M	553143110	svodnice ocelová typ 120B	m	10,500	1 164,00		12 222,00
	P		Poznámka k položce: délka svodnice je uvedena jako informativní. Před objednáním svodnice bude její délka přeměřena a následně aktualizovaná délka navržené svodnice.					

D	HSV	Práce a dodávky HSV - Průleh 1, Příkop 3					413 760,09
D	VCP	VÍCEPRÁCE					413 760,09
N3	M	593810910	panel silniční IZD 3/10 300x100x15 cm	ks	80,000	4 280,00	342 400,00
	VV		ZPEVNĚNÁ KOM.ZE SIL.PANELŮ		80,000		
N4	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	140,000	231,00	32 340,00
	VV		ZPEVNĚNÁ KOM.ZE SIL.PANELŮ		140,000		
N5	K	998226092	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem z ŽB dílců za přesun do 2000 m	t	140,000	14,60	2 044,00
	VV		ZPEVNĚNÁ KOM.ZE SIL.PANELŮ		140,000		
N13a	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	3,060	785,00	2 402,10
	VV		NAPAJEČKA 1,7*1,2*1,5		3,060		
N37	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,060	19,70	60,28
	VV		NAPAJEČKA 1,7*1,2*1,5		3,060		
	VV						
N52a	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,060	55,00	168,30
	VV		NAPAJEČKA 1,7*1,2*1,5		3,060		
	VV						
N38	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,060	5,00	15,30
	VV		NAPAJEČKA 1,7*1,2*1,5		3,060		
	VV						
N52	K	274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	0,510	3 800,00	1 938,00
	VV		NAPAJEČKA-PODKL.BETON 1,7*1,2*0,1		0,204		
	VV		NAPAJEČKA-DESKA 1,7*1,2*0,15		0,306		
N6	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,053	25 900,00	1 379,95
	VV		NAPAJEČKA-PODKL.BETON 26,64/1000		0,027		
	VV		NAPAJEČKA-DESKA 26,64/1000		0,027		
N7	K	279113133	Základová zeď tl do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,600	999,00	5 594,40
	VV		NAPAJEČKA 1,5*1,4*2+(1-2*0,25)*1,4*2		5,600		
N8	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	m3	0,010	35 600,00	369,02
	VV		NAPAJEČKA 12*1,4*0,617/1000		0,010		
N42	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,601	66,80	40,15
	VV		NAPAJEČKA 1,4*0,5*1-3,14*0,15*0,15*1,4		0,601		
N9	K	583336980	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 32-63	t	1,082	361,00	390,59
	VV		NAPAJEČKA 0,601*1,8		1,082		

N10	K	871365201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 250 x 22,7 mm	m	2,000	217,00	434,00
	VV		NAPAJEČKA		2,000		
N11	K	286134020	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, tyče 12 m se signalizační vrstvou 250 x 22,7 mm	m	2,000	1 620,00	3 240,00
	VV		NAPAJEČKA		2,000		
N15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	76,800	30,00	2 304,00
			32*1,2*2 "přeložka napaječky"		76,800		
N16	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	76,800	10,00	768,00
N17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	38,400	25,00	960,00
			32*1,0*1,2 "přeložka napaječky"		38,400		
N62	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,200	400,00	1 280,00
			32,0*1,0*0,1 "přeložka napaječky"		3,200		
N66	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	32,000	255,00	8 160,00
	VV		PŘÍPOJKA K NAPAJEČCE		32,000		
N67	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	33,600	70,00	2 352,00
	VV		PŘÍPOJKA K NAPAJEČCE		33,600		
N83	K	89223312R	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	32,000	55,00	1 760,00
	VV		PŘÍPOJKA K NAPAJEČCE		32,000		
N84	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	32,000	40,00	1 280,00
	VV		PŘÍPOJKA K NAPAJEČCE		32,000		
N88	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	32,000	40,00	1 280,00
	PP		Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm				
	VV		32		32,000		
N89	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	32,000	25,00	800,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm				
	VV		32		32,000		